федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Оренбургский государственный медицинский университет» Министерства здравоохранения Российской Федерации

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания совещания кафедры ______

«___» ____ 2019 г.                                                                                     № ___
Оренбург

ПРИСУТСТВОВАЛИ: ___________________________________________
______________________________________________________________
РАССМАТРИВАЛИ:  вопрос по утверждению рабочего плана педагогической практики аспиранта ___ курса ____ (очной/ заочной) формы обучения  ___________________(ФИО аспиранта).

СЛУШАЛИ: аспиранта __________(ФИО), который (ая) представил (а) рабочий план педагогической практики.

РЕШИЛИ: рабочий план педагогической  практики  аспиранта ___ курса ____ (очной/ заочной) формы обучения _____кафедры _______   __________(ФИО аспиранта) утвердить без замечаний.

Председатель кафедрального совещания                              _____

Секретарь кафедрального совещания                                        _____

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Оренбургский государственный медицинский университет» Министерства здравоохранения Российской Федерации

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания совещания кафедры ______________

«__» ________ 201_ г.                                                                             №__
Оренбург

[bookmark: _GoBack]ПРИСУТСТВОВАЛИ: ________________________________________
_____________________________________________________________
РАССМАТРИВАЛИ: 1.  Отчет по педагогической практике аспиранта, _____ (очной/ заочной формы обучения) кафедры _____________________, ____ курса обучения ___________________ (ФИО аспиранта).
СЛУШАЛИ: заслушан отчет аспиранта _______________________кафедры __________________________, (очной/ заочной формы обучения), _________курса обучения ________________________ (ФИО аспиранта)  по результатам проведенной педагогической практике.
В обсуждении приняли участие:
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ: результаты проведенной педагогической практики аспиранта_______________(очной/ заочной формы обучения), кафедры _____________________, ______________ курса обучения ______________________________ (ФИО аспиранта) признать удовлетворительными (неудовлетворительными), с оценкой «зачтено» (либо «не зачтено»).

Председатель кафедрального совещания                                         ________

Секретарь кафедрального совещания                                               ________